PACIIMCAHUE

MapuwpyT Ne52K yn. 9kBaTtopHas - LiBeTHOM npoe3a
Hata: 13.11.2023

Hauyano WVHTepBan ABMXEHUA B MUHYTaX OkoHYaHue

OcTaHoOBKa
ABMNXeHusa  6-9 9-15 15-19 19-24 ABWNXeHwuA

1y. 1 y. 1y.

yn. QKBaTopHas 6.15 32 MUH. 32 MUAH. 32 MUH. 18.55
1. 1 4. 1 4.

3erneHas ropka 6.17 32 MUH. 32 MAH. 32 MUH. 18.57
1. 1 4. 1 4.

NHcTuTyT ['MgpouseTmeT 6.18 32 MUH. 32 MUAH. 32 MUH. 18.58
1. 1 4. 1 4.

lNoneeas 6.20 32 MUH. 32 MUH. 32 MUH. 19.00

VKM 6.22 T Au o du 19.02



MwukpopaioH "LL" (Apby3oBa)
yn. ApbysoBa

yn. lemakoBa

O6LL. TOproBbIN LEHTP

yn. demakoBa

yn. NHxeHepHasa (Kytatenaase)
TexHonapk

BL|

NHcTuTyT AnepHon pusukm
NHCTUTYT [MapoamHamMumnku

Mopckon npocnekT

6.32

6.33

6.35

6.37

6.39

6.42

6.44

6.46

6.48

6.50

6.51

19.12

19.13

19.15

19.17

19.19

19.22

19.24

19.26

19.28

19.30

19.31



[1omM Y4eHbIXx

6.53

yn. XKemuyxHasa (Mopckon np-kt) 6.54

LiBeTHOM npoesn

6.57

32 MUH.

1 4.
32 MUH.

1 4.
32 MUH.

32 MUH.

1 4.
32 MUH.

3y,
28 MUH.

1.
32 MUH. 19.33

1.
32 MUH. 19.34
1.
32 MUH. 19.37



