

# РАСПИСАНИЕ

Маршрут №52К ул. Экваторная - Цветной проезд

Дата: 13.11.2023

Остановка	Начало движения	Интервал движения в минутах				Окончание движения
		6-9	9-15	15-19	19-24	
ул. Экваторная	6.15	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	18.55
Зеленая горка	6.17	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	18.57
Институт Гидроцветмет	6.18	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	18.58
Полевая	6.20	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.00
ИКЭМ	6.22	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.02

Микрорайон "Щ" (Арбузова)	6.32	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.12
ул. Арбузова	6.33	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.13
ул. Демакова	6.35	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.15
Общ. торговый центр	6.37	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.17
ул. Демакова	6.39	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.19
ул. Инженерная (Кутателадзе)	6.42	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.22
Технопарк	6.44	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.24
ВЦ	6.46	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.26
Институт Ядерной физики	6.48	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.28
Институт Гидродинамики	6.50	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.30
Морской проспект	6.51	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.31

Дом Ученых	6.53	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.33
ул. Жемчужная (Морской пр-кт)	6.54	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.34
Цветной проезд	6.57	1 ч. 32 мин.	3 ч. 28 мин.	1 ч. 32 мин.	-	19.37